EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 015/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Termo de

Apostilamento do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 011/2018

com a empresa LG INFORMÁTICA S/A. Processo nº 2018/397388.

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de

Prestação de Serviço com Fornecimento N° 011/2018, por parte da Administração,

especificar as condições de execução do projeto para a parametrização do sistema,

com vistas ao atendimento das exigências do eSocial e acrescentar o Parágrafo

Único na CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, conforme a seguir:

“Parágrafo Único – O valor da hora é de R$200,00 (duzentos reais), perfazendo

um valor total de até R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), sendo

que a OVG pagará somente as horas realmente utilizadas, mediante

apresentação de ordem de serviço apresentada pela empresa CONTRATADA,

devidamente atestada pelo gestor do contrato.”

SIGNATÁRIOS:

Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição – OVG